
ZARZĄDZENIE Nr 389/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.02.2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Ludowego w Krakowie  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i poz. 1890), art. 16 ust.1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r., poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505), 
oraz § 4-6 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w celu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Ludowego w Krakowie, z siedzibą 
w Krakowie, os. Teatralne 34, w następującym składzie:
Przewodniczący Komisji Konkursowej: 

1. Andrzej Kulig - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury 
i Promocji Miasta

Zastępca Przewodniczącego Komisji Konkursowej:

2. Stanisław Dziedzic  -  Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

Członkowie Komisji: 
3. Katarzyna Olesiak – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego,  

4. Konrad Szczebiot - przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
Dyrektor Departamentu Narodowych Instytucji Kultury MKiDN, 

5. Andrzej Seweryn - przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
Dyrektor Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie, 

6. Włodzimierz Brodecki  - przewodniczący Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” 
przy Teatrze Ludowym w Krakowie, 

7. Jagoda Pietruszkówna - przedstawicielka Związku Zawodowego Aktorów Polskich, 
Komisji Międzyzakładowej, Oddział Teatr Ludowy, 

8. Dariusz Miłkowski  - przedstawiciel Stowarzyszenia Dyrektorów Teatrów, dyrektor 
Teatru Rozrywki w Chorzowie, 

9. Bolesław Brzozowski - przedstawiciel ZASP - Stowarzyszenia Polskich Artystów 
Teatru, Filmu, Radia i Telewizji, przewodniczący Oddziału Krakowskiego. 



§ 2. Do zadań Komisji należy: 
1) rozpatrzenie pod względem formalnym wniosków kandydatów określonych w § 3 

Zarzązenia Nr 87/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14.01.2016 r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Ludowego w Krakowie 
oraz ocena przydatności kandydata na podstawie kryteriów wskazanych w § 2 tego 
zarządzenia oraz podjęcie decyzji o dopuszczeniu kandydatów do konkursu, 

2) przeprowadzenie postępowania konkursowego,

3) sporządzenie protokołów z posiedzeń Komisji,

4) przekazanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Prezydentowi Miasta 
Krakowa. 

§ 3. Obsługę administracyjno - biurową Komisji zapewnia Wydział Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 4. Przyjmuje się Regulamin pracy Komisji w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przekazania wyników konkursu wraz z jego 
dokumentacją Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


